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JHL on nostettu julkisuudessa voimakkaasti esiin
puoluetukirahoituksesta käytävässä
keskustelussa, koska JHL ensimmäisenä
ammattiliittona avoimesti kertoi puolueille
annettujen tukien suurusluokat jo viime kevään
aikana.  Tiedotusvälineidein uutisoinnissa on
esiintynyt summa 450 000 euroa. On syytä
tarkentaa, että summa pitää sisällään liiton koko
olemassaolon ajan, eli vuosien 2006-2009
tukirahoituksen. Vuositasolla tuki on ollut hieman
yli 100 000 euroa.

JHL:n tavoite on edistää jäsentensä
edunvalvontaa
Tässä tarkoituksessa liitto luo ja ylläpitää hyviä ja
toimivia suhteita kaikkiin yhteiskunnan tärkeimpiin
vaikuttajatahoihin niin työnantajajärjestöihin kuin
puolueisiinkin.

Rahallisen tuen määräytyminen
Rahallista tukea JHL on antanut lähinnä niille
puolueille, jotka ovat saaneet kannatusta liiton
edustajiston vaaleissa. Viimeksi vaalit olivat 2006.

Edustajisto on se toimielin, joka päättää liiton
budjetista. Budjetissa on määräraha

Puolueiden tukemisen periaatteista
JHL:ssä

yhteiskuntavaikuttamiseen, jonka yksi osa on ns.
ryhmäraha. Ryhmärahaa saavat kaikki ne ryhmät,
joilla on edustus liiton edustajistossa.

Tällä hetkellä suoralla jäsenvaalilla valittavassa
120-paikkaisessa edustajistossa on kaksi ryhmää,
sosialidemokraatit ja sitoutumattomat sekä
Vasemmistoliitto ja sitoutumattomat.  Sd-ryhmällä
on yli 2/3 osuus edustajiston jäsenistä ja
vasemmistoliitolla reilu neljännes.  Edustajistossa
on myös neljä edustajaa vaaliliittojen
ulkopuolelta.  Muut ryhmät tai vaaliliitot eivät
saaneet ehdokkaitaan vaaleissa läpi. Seuraavat
edustajistovaalit ovat vuonna 2011.

Ryhmäraha ja sen käyttö
Ryhmärahan suuruus on vuositasolla pysynyt kuta
kuinkin samana. Tänä vuonna summa on 386 000
euroa, eli noin 1,70 euroa/jäsen. Summalla ei ole
vaikutusta jäsenmaksun suuruuteen.

Rahan käytöstä ryhmät päättävät itse. Suurin
osan menee omaan toimintaan, kuten
kuntavaikuttajien koulutukseen sekä ryhmän
kokouksiin ja tilaisuuksiin. Harkintansa mukaan ne
voivat osalla rahasta avustaa myös puolueita.

Ryhmärahasta JHL:n sd-ryhmä on päättänyt
antaa SDP:lle tukea noin 100 000 euroa/vuosi
(tänä ja viime vuonna 113 000 euroa) ja JHL:n
vasemmistoryhmä Vasemmistoliitolle 11 000
euroa/vuosi.

Vaalien alla JHL on osallistunut myös muiden
puolueiden vaaliseminaareihin. Yleisperiaatteena
on ollut, että JHL lähettää vaalikaudella yhden
edustajan kunkin kutsuja lähettäneen puolueen
vaaliseminaariin. Vaaliseminaarien hinnat
vaihtelevat muutamasta sadasta euroa noin
tuhanteen euroon/osallistuja.

Vaalituki ehdokkaille
Rahallista tukea kunta-, eduskunta- ja
eurovaaleissa on annettu vain omille jäsenille.
Sd-ryhmä tuki viime kunnallisvaaleissa 200
eurolla ehdokkaita, jotka olivat jäseninä liiton
edustajistossa, liiton hallituksessa tai liiton
edustajina SAK:n valtuustossa.
Eduskuntavaaleissa ryhmä tuki jäseninään olevia
ehdokkaita noin 1000 eurolla/ehdokas ja
eurovaaleissa 7000 euroa/ehdokas (neljä
ehdokasta).

Myös liiton vasemmistoryhmä tuki JHL:läisiä
ehdokkaita sekä eduskunta-, että eurovaaleissa.
Eduskuntavaaleissa ryhmä tuki 31 ehdokasta
yhteensä 7400 eurolla ja EU-vaaleissa kolmea
ehdokasta yhteensä 8000 eurolla.

JHL on itse avoimesti julkistanut puolueille ja
ehdokkaille antamansa tuen ja kannattaa kaiken
puoluerahoituksen tekemistä mahdollisimman
avoimeksi.

Ammattiyhdistysliikkeelle demokratia,
kansanvalta, on aarre. Vain toimivassa
kansanvallassa ay-liike voi toimia tehokkaasti
jäsentensä etujen puolesta. Kansanvalta tarvitsee
puolueita ja puolueet tukea toimintaansa. Tärkeää
on se, että kaikki puoluetuki on avointa.

Yhteiskuntavaikuttamisen tavat luonnollisesti
elävät ajassa. Niistä keskustellaan ja tarpeen
tullen pelisääntöjä muutetaan yhdessä.
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